EXTRATO DO TA N° 166/2025 – INDCOM AMBIENTAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Quarto Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviços nº 028/2023 com a Empresa INDCOM AMBIENTAL LTDA
(Processos SEI nº 202300058003243).

OBJETO: aditar o Contrato de Prestação de Serviço nº 028/2023, para o fim de acrescer
em aproximadamente 25% (vinte e cinco por cento) o valor total do ajuste, representando
o valor de R$ 1.807,50 (mil oitocentos e sete reais e cinquenta centavos), conforme solicitação
da Gerência Administrativa, através do Despacho nº 789/2025/OVG/GAD (82324732) e
autorização da Diretoria Administrativa Financeira da OVG, mediante Despacho nº 2005/2025
– OVG/DIAF (82567262). A referida ampliação tem por objetivo atender à crescente geração
de resíduos na unidade CISF, resultando em um acréscimo estimado de 723 kg de resíduos a
serem coletados até o término da vigência contratual.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.
Jarmund Nasser Júnior– Diretor Administrativo e Financeiro – OVG
Leonardo da Silva Fagundes– Empresa Contratada.